UD均匀分布的FullJet®喷
嘴
大流量防堵塞实心锥喷嘴
提供超均匀的分布
2 400.88.77729 | marketing@spray.com.cn | www.spray.com.cn | www.spray.com
为了确保气体洗涤和冷却的最佳应用效果，请选择
我们的UD FullJet实心锥形喷嘴。采用抗化学腐蚀的
聚丙烯材料，UD FullJet喷嘴提供此类喷嘴的最佳性

2、查找公众号“斯普瑞喷雾系统”
3、搜索微信号“SSCoChina"
订货信息
流量
大小
喷嘴
系列
喷嘴
类型
喷雾
角度 480
举例
–法兰
尺寸 120PP–UDHF6
性能参数
法兰
尺寸
(in.)
流量
大小
等效的
畅通直径
in. (mm)
流量 gpm (lpm)
3 psi
(0.2 bar)
7 psi
(0.5 bar)
10 psi
(0.7 bar)
15 psi
(1 bar)
4
140 1.00 (25) 94
(356)
140
(530)
166
(628)
200
(757)
150 1.06 (27) 101
(382)
150
(568)
177
 (670)
215
(814)
180 1.12 (28) 121
(458)
180
(681)
213
(806)
258
(977)
250 1.32 (34) 168
(636)
250
(946)
296
(1120)
358
(1355)
5
200 1.18 (30) 134
(507)
200